海水务〔2016〕194号
关于成立勐海县水务局水利工程运行管理改革工作方案调研工作领导小组的通知
局属各单位：

为进一步开展好水利工程运行管理，加强对水利系统水利工程运行管理改革工作方案调研工作的领导，经2016年10月31日局领导班子会议研究通过，决定成立勐海县水务局水利工程运行管理改革工作方案调研工作领导小组，现将组成人员通知如下：
组  长：蔡兴仁    局长
副组长：吴  二    党组成员、副局长

王海防    副局长

刘天喜    大型灌区管理局局长

成  员：郭  宾    农村水利管理股股长

李迎春    资产财务股股长

王国兴    防汛抗旱办公室负责人
刘晓芳    县水务局勘测设计队队长
杨俊平    曼满水库管理所所长
陈长林    勐帮水库管理所所长
李清明    那达勐水库管理所所长
王  海    曼满水库管理所副所长

张  洪    县水务开发投资有限公司总经理、曼满水库党支部书记

领导小组下设办公室，办公室设在农村水利管理股，办公室主任由刘天喜同志兼任，办公室副主任由郭宾同志兼任，顾问组由纪文波、黄云昆、胡永生担任，成员由李琼珠、张玉华、周秀英组成。
                                勐海县水务局

2016年10月31日
  勐海县水务局办公室                    2016年10月31日印发
PAGE
- 2 -